ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Việt Yên, ngày      tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các Tổ Tiểu ban giúp việc Ban Tổ chức Lễ hội

truyền thống chùa Bổ Đà năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ VIỆT YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 75/KH-UBND ngày 26/02/2024 của UBND thị xã về tổ

chức Lễ hội truyền thống Chùa Bổ Đà năm 2024;

Căn cứ Quyết định 1112/QĐ-UBND ngày 05/3/2024 của Chủ tịch UBND thị

xã về việc thành lập Ban Tổ chức Lễ hội truyền thống Chùa Bổ Đà năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin tại Tờ trình số 34/TTr-

PVHTT ngày 06/3/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các Tổ tiểu ban giúp việc Ban Tổ chức Lễ hội truyền thống

Chùa Bổ Đà năm 2024 gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Các Tiểu ban có nhiệm vụ giúp Ban Tổ chức Lễ hội truyền thống

Chùa Bổ Đà năm 2024 tổ chức triển khai, thực hiện hoàn thành các nhiệm vụ theo

kế hoạch.

Trưởng các Tiểu ban có trách nhiệm tổ chức họp phân công nhiệm vụ cụ thể

đối với các thành viên xong trước ngày 12/3/2024, báo cáo Trưởng Ban Tổ chức

và chịu trách nhiệm trước Trưởng Ban Tổ chức đối với nhiệm vụ được phân công.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

Phòng Văn hoá và Thông tin; Trung tâm Văn hoá-Thông tin và thể thao; các cơ

quan, đơn vị có thành viên tham gia Tổ giúp việc Ban Tổ chức Lễ hội truyền thống

chùa Bổ Đà năm 2024 và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- LĐVP, CVVX;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thân Văn Thuần

DANH SÁCH

Các Tiểu ban giúp việc Ban Tổ chức Lễ hội truyền thống Chùa Bổ Đà năm 2024

(Kèm theo Quyết định số:  1173 /QĐ-UBND ngày  07/3/2024 của Chủ tịch UBND thị xã)

I. Tiểu ban Nội dung, Tuyên truyền - Trang trí khánh tiết, đăng ký báo chí

TT Họ tên Chức vụ - Đơn vị Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thành Đồng  Giám đốc Trung tâm VH-TT&TT Trưởng tiểu ban

2 Trần Hữu Bình Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin  Phó Trưởng tiểu ban

3 Dương Thị Hoài Thu Phó Giám đốc Trung tâm VH-TT&TT  Phó Trưởng tiểu ban

4 Ngô Đăng Tuấn Phó Trưởng phòng Kinh tế Phó Trưởng tiểu ban

5 Vũ Đức Thành  Cán bộ phòng Kinh tế Thành viên

6 Lý Việt Dũng Giám đốc Trung tâm Viễn thông Việt Yên Thành viên

7 Nguyễn Thị Thanh Viên chức Trung tâm VH-TT&TT  Thành viên

8 Nguyễn Thanh Tú Viên chức Trung tâm VH-TT&TT  Thành viên

9 Nguyễn Tuấn Anh  Cộng tác viên Trung tâm VH-TT&TT  Thành viên

10 Hoàng Văn Giăng Viên chức Trung tâm VH-TT&TT  Thành viên

11 Đào Tuyết Mai Viên chức Trung tâm VH-TT&TT  Thành viên

12 Nguyễn Thị Hạnh Viên chức Trung tâm VH-TT&TT Thành viên

13 Dương Thị Thuyết Công chức xã Tiên Sơn Thành viên

14 Hoàng Thị Vân Giáo viên Trường TH Tiên Sơn Thành viên

15 Nguyễn Thị Quyên Giáo viên Trường MN Quảng Minh Thành viên

16 Lê Văn Phách Chủ tịch Hội sinh vật cảnh thị xã Việt Yên Thành viên

17 Nguyễn Thị Như
Chủ nhiệm HTX Nông nghiệp và Sản xuất kinh doanh tổng

hợp Như Hoa
Thành viên

II. Tiểu ban Lễ tân

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Nhiệm vụ

1 Nguyễn Văn Chiến Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Trưởng Tiểu ban

2 Nguyễn Thị Kim Cúc Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin Phó Trưởng Tiểu ban

3 Nguyễn Văn Thành Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Phó Trưởng Tiểu ban

4 Phạm Văn Hoàn Chuyên viên phòng Văn hóa và Thông tin Thành viên

5 Đỗ Xuân Tuân Công chức biệt phái phòng Văn hóa và Thông tin Thành viên

6 Tạ Văn Trường Viên chức biệt phái Phòng Văn hóa và Thông tin Thành viên

7 Dương Văn Khiêm Viên chức biệt phái Phòng Giáo dục và Đào tạo  Thành viên

8 Nguyễn Thị Minh Chiên Giáo viên trường Mầm non Tăng Tiến Thành viên

9 Quản Thị Mai Loan Giáo viên trường Mầm non Hoạ My Bích Động Thành viên

10 Nguyễn Thị Thúy Giáo viên trường Mầm non Hoạ My Bích Động Thành viên

11 Nguyễn Thị Hậu Giáo viên trường Mầm non Ninh Sơn Thành viên

12 Nguyễn Thị Thu Thủy Giáo viên trường Mầm non Ninh Sơn Thành viên

13 Nguyễn Hồng Vân Giáo viên trường Mầm non Quang Châu Thành viên

14 Nguyễn Thị Dung Giáo viên trường Mầm non Quảng Minh Thành viên

15 Vũ Thị Hằng Giáo viên trường Mầm non Quảng Minh Thành viên

16 Phạm Thị Cảnh Giáo viên trường Mầm non Quảng Minh Thành viên

17 Đoàn Thị Lanh Giáo viên trường Mầm non Tiên Sơn Thành viên

18 Diêm Thị Tuyết Giáo viên trường Mầm non Tiên Sơn Thành viên

19 Đỗ Văn Tiếp Công chức Văn hóa xã Trung Sơn Thành viên

20 Nguyễn Văn Luyện Công chức Văn hóa xã Vân Hà Thành viên

21 Nguyễn Thanh Sơn Công chức Văn hóa xã Minh Đức Thành viên

22 Nguyễn Văn Ký Công chức Văn hóa phường Ninh Sơn Thành viên

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Nhiệm vụ

23 Thân Quang Năng Công chức Văn hóa xã Việt Tiến Thành viên

24 Nguyễn Thị Loan Công chức Văn hóa xã Thượng Lan Thành viên

25 Thân Thế Nam Công chức Văn hóa phường Tăng Tiến Thành viên

26 Tống Văn Tưởng Công chức Văn hóa phường Bích Động Thành viên

27 Nguyễn Văn Giang Công chức Văn hóa xã Hương Mai Thành viên

III. Tiểu ban Hậu cần

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Nhiệm vụ

1 Lê Đức Hậu Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin Trưởng Tiểu ban

2 Nguyễn Thành Đồng  Giám đốc Trung tâm VH-TT&TT Phó Trưởng tiểu ban

3 Dương Thị Hoài Thu Phó Giám đốc Trung tâm VH-TT&TT Phó Trưởng Tiểu ban

4 Cáp Trọng Đạt Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã Phó Trưởng Tiểu ban

5 Nguyễn Thị Tuyết Phó Trưởng phòng Tài chính- Kế hoạch Thành viên

6 Trương Anh Mão Giám đốc Điện lực thị xã Việt Yên Thành viên

7 Ngô Văn Cường Cán bộ biệt phái Văn phòng HĐND và UBND thị xã Thành viên

8 Phạm Anh Tâm Cán bộ Văn phòng HĐND và UBND thị xã Thành viên

9 Nguyễn Hồng Phi Cán bộ Văn phòng HĐND và UBND thị xã Thành viên

10 Tạ Văn Trường Viên chức biệt phái Phòng Văn hóa và Thông tin Thành viên

11 Trần Thị Nhã Viên chức Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể Thao  Thành viên

12 Nguyễn Thị Thanh Viên chức Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể Thao  Thành viên

13 Nguyễn Mỹ Hạnh Viên chức Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể Thao  Thành viên

14 Nguyễn Thái Linh Viên chức Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể Thao  Thành viên

15 Hoàng Văn Giăng Viên chức Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể Thao  Thành viên

IV. Tiểu ban An ninh trật tự, an toàn giao thông và phòng chống cháy, nổ

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Nhiệm vụ

1 Nguyễn Tiến Trung Phó Trưởng Công an thị xã Trưởng Tiểu ban

2 Vũ Đăng Khoa Phó Chỉ huy trưởng BCH Quân sự thị xã Phó Trưởng Tiểu ban

3 Bùi Hồng Hải Tiểu đoàn trưởng Tiểu đoàn 16 Phó Trưởng Tiểu ban

4 Nguyễn Văn Nam Chủ tịch UBND xã Tiên Sơn Phó Trưởng Tiểu ban

5 Nguyễn Văn Thư Phó Giám đốc Trung tâm VH-TT&TT  Phó Trưởng Tiểu ban

6 Đỗ Văn Hợp Đội trưởng đội An ninh, Công an thị xã Thành viên

7 Lê Khắc Linh Trưởng Công an xã Tiên Sơn Thành viên

8 Trần Văn Vĩnh Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã Tiên Sơn Thành viên

9 Đỗ Ngọc Mong Đội phó đội Quản lý trật tự giao thông xây dựng và môi trường  Thành viên

10 Trần Văn Bình Bí thư Thị đoàn Thành viên

11 Nguyễn Thị Hương Phó Bí thư Thị đoàn Thành viên

12 Nguyễn Trung Kiên Phó Bí thư Thị đoàn Thành viên

13 Nguyễn Tiến Đạt Ủy viên BTV, Chuyên viên Thị đoàn Thành viên

14 Hoàng Văn Giăng Viên chức TTVHTTTT Thành viên

15 Nguyễn Thị Hồng Vân Phó Bí thư Đoàn trường THPT Lý Thường Kiệt Thành viên

16 Nguyễn Văn Hậu  Giám đốc Công ty TTHH An ninh Việt Thành viên

V. Tiểu ban Y tế, Vệ sinh môi trường

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Nhiệm vụ

1 Nguyễn Văn Nam Chủ tịch UBND xã Tiên Sơn Trưởng Tiểu ban

2 Lê Văn Bắc Đội trưởng đội Quản lý trật tự giao thông xây dựng và môi trường  Phó trưởng Tiểu ban

3 Chu Bá Tám Phó Giám đốc Trung tâm Y tế thị xã Phó Trưởng Tiểu ban

4 Nguyễn Văn Hồi Phó Chủ tịch UBND xã Tiên Sơn Thành viên

5 Đỗ Thị Thu Chuyên viên phòng Tài nguyên và Môi trường Thành viên

6 Trịnh Quang Chuyển Công chức VH-XH xã Tiên Sơn Thành viên

7 Lê Quang Thọ Trưởng thôn Thượng Lát, xã Tiên Sơn Thành viên

8 Dương Văn Tứ Trưởng thôn Hạ Lát, xã Tiên Sơn Thành viên

9 Bùi Thế Thành Bác sỹ, Trung tâm Y tế thị xã Việt Yên Thành viên

10 Nguyễn Thị Khá Điều dưỡng, Trung tâm Y tế thị xã Việt Yên Thành viên

11 Giáp Thị Hải Điều dưỡng, Trung tâm Y tế thị xã Việt Yên Thành viên

12 Nguyễn Thị Vân Khoa Y tế cộng đồng, Trung tâm Y tế thị xã Việt Yên  Thành viên

13 Nguyễn Minh Tâm Kỹ thuật viên xét nghiệm, Trung tâm Y tế thị xã Việt Yên Thành viên

14 Nguyễn Thị Tuyết Trường THPT Lý Thường Kiệt   Thành viên

15 Trần Văn Đối Lái xe, Trung tâm Y tế thị xã Việt Yên Thành viên

16 Nguyễn Văn Hậu  Giám đốc Công ty TTHH An ninh Việt Thành viên

VI. Tiểu ban các cuộc thi, liên hoan

TT Họ tên Chức vụ, cơ quan Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thành Đồng Giám đốc Trung tâm VH-TT&TT Trưởng Tiểu ban

2 Dương Thị Hoài Thu Phó Giám đốc Trung tâm VH-TT&TT  Phó Trưởng Tiểu ban

3 Nguyễn Văn Thư Phó Giám đốc Trung tâm VH-TT&TT  Phó Trưởng Tiểu ban

4 Nguyễn Thị Hương Phó Bí thư Thị đoàn Thành viên

5 Nguyễn Trung Kiên Phó Bí thư Thị đoàn Thành viên

6 Đoàn Quang Giám Viên chức Trung tâm VH-TT&TT  Thành viên

7 Nguyễn Thái Linh Viên chức Trung tâm VH-TT&TT  Thành viên

8 Nguyễn Thị Thanh Viên chức Trung tâm VH-TT&TT  Thành viên

9 Nguyễn Xuân Khoát Chủ nhiệm CLB Văn hóa dân gian thị xã Thành viên

10 Lê Hồng Phúc Giáo viên Trường TH phường Nếnh Thành viên

11 Phạm Minh Tuấn Công chức phường Hồng Thái Thành viên

12 Đỗ Văn Quyết Viên chức Trung tâm VH-TT&TT  Thành viên

13 Nguyễn Tiến Đạt Chuyên viên Thị đoàn Thành viên

14 Trương Thị Hiền Lương Bí thư Đoàn xã Vân Hà Thành viên

15 Ngô Đăng Tùng Bí thư Đoàn xã Hương Mai Trọng tài

16 Thân Văn Nam Bí thư Đoàn Phường Tăng Tiến Trọng tài

17 Nguyễn Văn Công Bí thư Đoàn phường Quang Châu Trọng tài

18 Nguyễn Văn Kiên Bí thư Đoàn Phường Bích Động Trọng tài

19 Thân Đức Long Bí thư Đoàn xã Việt Tiến Trọng tài

20 Đỗ Hà Nghị Bí thư Đoàn phường Quảng Minh  Trọng tài

21 Bùi Ngọc Việt Viên chức biệt phái phòng Văn hóa và Thông tin Thành viên

		thuantv_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-07T14:02:42+0700

		2024-03-07T14:28:54+0700

		2024-03-07T14:29:04+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-07T14:29:49+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-08T07:45:13+0700